Paraná e Noroeste Paulista – Sicredi Planalto das Águas PR/SP, no uso das atribuições 
que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social e o art. 5º do Regulamento do Programa 
Pertencer, convoca os senhores associados, integrantes dos núcleos a seguir relacionados, 
que somam 56.999 (Cinquenta e seis mil novecentos e noventa e nove), para se reunirem 
em ASSEMBLEIA DE NÚCLEO a serem realizadas entre os dias 03 de Fevereiro de 2025 
e 26 de Fevereiro de 2025, nos horários, nas datas, nas cidades e nos endereços abaixo 
relacionados. 

Para as agências de Candói, Pinhão, Boa Ventura de São Roque, Guarapuava, Portal do